. הניסיון צריך שיהיה של המציע עצמו. 31.12.2018הפרסום של הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה מיום

. ספח ג' למכרזבנעל המציע לצרף להצעתו אישורים והמלצות של מקבלי השירות בהתאם לנוסח הקבוע
למכרז את רשימת הממליצים. כנספח ג'על המשתתף לפרט בטבלה המצ"ב

והתקנות 1997-פי חוק שירותי הובלה תשנ"ז-מציע בעל רישיון מוביל תקף ממשרד התחבורה כנדרש על .4.4
מכוחו.

על המשתתף לצרף העתק של הרישיון מאושר "נאמן למקור" בחותמת וחתימת עו"ד.

שיון בתוקף. ריצין בטיחות מורשה, בעל תעודות הסמכה ומציע המעסיק ק .4.5

5.1 – 5)קבוצה 2013-מציע בעל רישיון לניהול עסק לפי צו רישוי עסקים )עסקים טעוני רישוי( תשע"ג .4.6
מים ופסולת. ב. איסופה והובלתה ו/או איסופה, הובלתה ומיונה(.

על המשתתף לצרף העתק של הרישיון מאושר "נאמן למקור" בחותמת וחתימת עו"ד.

פי חוק עסקאות גופים -מציע בעל אישור תקף ליום הגשת ההצעות על ניהול פנקסי חשבונות ורשומות על .4.7
. 1976-ציבוריים תשל"ו

, דין-בחתימת עורךהעתק נאמן למקור או במקור –המציע יצרף להצעתו אישורים ומסמכים בתוקף
–כמפורט להלן

למכרז )במקור בלבד(. כנספח א' ערבות בנקאית להגשת הצעה, בנוסח המצורף .5.1

פי חוק עסקאות גופים - על ניהול פנקסי חשבונות ורשומותאישור תקף ליום הגשת ההצעה על .5.2
ואישור על היות ניכוי מס במקור, אישור תקף ליום הגשת ההצעה על 1976-ציבוריים תשל"ו

לצרכי מס ערך מוסף. עוסק מורשההמציע

1977-פי חוק שירותי תובלה, תשנ"ז-בתוקף כנדרש עלרישיון מוביל אישור על היות המציע בעל .5.3
ותקנותיו.

המועסק אצל המציע ותעודת קצין בטיחות בתוקף. תכתב הסמכה לקצין הבטיחו .5.4

מים ופסולת. ב. איסופה, הובלתה 5.1 – 5תקף על שם המציע מסוג קבוצה צילום רישיון עסק .5.5
.

ההרחבה בצווי האמור את חוק, עפ"י הרלבנטיים הקיבוציים בהסכמים האמור את מטעמו המועסקים
)להלן הבאים החוקים בכל האמור ואת חוק עפ"י העבודה –הרלבנטיים התעסוקה, חוקי שירות חוק :)

; חוק חופשה שנתית, 1976-; חוק; דמי מחלה, תשל"ו1951- תשי"א; חוק שעות עבודה ומנוחה, 1959-תשי"ט
תשי"ד1951-תשי"א נשים, עבודת חוק תשנ"ו1954-; ולעובד, לעובדת שווה שכר חוק עבודת 1996- ; חוק ;

חוק החניכות, תשי"ג 1953- הנוער, תשי"ג לעבודה(, תש"ט 1953-; )החזרה חיילים משוחררים חוק ;-1949 ;
הגנת השכר, תשכ" תשכ"ג1958-חחוק פיטורים, פיצויי חוק משולב[, 1963-; ]נוסח הלאומי חוק הביטוח ;

; 2001- ; חוק הודעה מוקדמת לפיטורים והתפטרות תשס"א1987-; חוק שכר מינימום, תשמ"ז1995- תשנ"ה
; צו הרחבה לביטוח פנסיוני מקיף במשק לפי חוק הסכמים 2002-חוק הודעה לעובד )תנאי עבודה( תשס"ב

1957-ים, התשי"זקיבוצי

במשבצת הנכונה( X)למילוי ולסימון .3

התשמ"א )רישוי( הבנקאות בחוק )כמשמעותו בו השליטה בעל " 1981-המציע, בעל )להלן:
מי מבעלי השליטה, השליטה בבעלות וחברות אחרות בעבירה לא הורשעו"(( חלוט דין בפסק

-וכל זכות סוציאלית אחרת המחויבת על

]נוסח משולב[, תשכ"ח חוק הביטוח הלאומי הוראות והתקנות 1968-הקבלן מתחייב למלא אחר
פי דרישתה, אישורים מהמוסד לביטוח לאומי ו/או תלושי -פיו ולהמציא לעירייה, על-שהותקנו על

כן ישלם הקבלן לעובדיו שכר בהתאם לחוק שכר כי קיים את התחייבויותיו אלו. שכר המעידים
והתקנות מכוחו. 1987-מינימום, התשמ"ז

יבות כלשהיא כלפי העובד בגין אי ביצוע אין באמור בסעיף זה כדי להטיל על העירייה חובה או התחי
ידי הקבלן לעובדיו כאמור לעיל, ואף אין על העירייה כל חבות שהיא או חובת - תשלומים ושכר על

פיקוח על הקבלן ועל התנאים בהם הוא מעסיק את עובדיו.

כחוק כמפורט לעיל.

מובהר, כי תנאי לתשלום התמורה הינו מסירת כל הדיווחים הנדרשים ע"פ הוראות ההסכם. .16.16

60שוטף + –תנאי התשלום .16.17

ניהול ספרים

הקבלן מצהיר ומתחייב כי לאורך כל תקופת החוזה יהא ברשותו תעודת "עוסק מורשה" תקפה לפי .17.1
. 1976-חוק מס ערך מוסף, תשל"ו

ויפעל במסגרת כל תקופת חוזה זה .17.2 וכי הוא פועל וינהל ספרים כדין הקבלן מצהיר כי הוא מנהל
פי כל דין כלפי שלטונות המס ובכלל. - כנדרש על

( לחודש ינואר בכל שנה קלנדארית, ימציא הקבלן 1עמד החתימה על חוזה זה ובסמוך לראשון )במ .17.3
פי -לעירייה אישור רשויות המס על ניהול ספרים כדין, וזאת כתנאי להמשך ההתקשרות עימו על